АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.07.2020     № 160-р

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают

инвалиды, на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области,

утвержденный распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной

от 13.07.2020 № 141-р

В целях осуществления мероприятий, направленных на формирование

доступной среды жизнедеятельности для инвалидов:

1. Внести изменения  в состав комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают

инвалиды, на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденный

распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 13.07.2020 № 141-р (далее -

Комиссия), включив в еѐ состав следующих лиц:

- Пряникова Валерия Андреевича, инженера отдела жилищно-коммунального

хозяйства Муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области»;

- Салимову Людмилу Павловну, начальника отдела экономики

и муниципального имущества Администрации ЗАТО г. Островной.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

           ЗАТО г. Островной                                                                                О.А. Огинова